
UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

Pró-Reitoria de Administração

ATO NORMATIVO nº 002, 
de 08 de fevereiro de 2.002

Márcio Koehler, Pró-Reitor de Administração da Universidade do Planalto
Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

1. Estabelecer o horário de funcionamento para todos os setores da Universidade, excetuados
os serviços terceirizados, durante o período de Carnaval de 2.002, como segue:

09/02/02 (Sábado):            Recesso.
11/02/02 (Segunda-feira): Recesso.
12/02/02 (Terça-feira):      Recesso.
13/02/02 (Quarta-feira):    Recesso até o meio-dia.

2. Definir o horário das 13h do dia 13/02/02 (quarta-feira) para o retorno às atividades
normais de todos os setores da Instituição.

3.Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Lages, 08 de fevereiro de 2.002.

Márcio Koehler
Pró-Reitor de Administração


